



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖӨП

от «19» октября 2021 года № 154

с. Майма

О внесении изменения в муниципальную программу «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
постановляю:

1. Внести в муниципальную программу муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 31 июля 2018 года № 147, следующие изменения:

а) в позиции «Ресурсное обеспечение программы» раздела I «I. Паспорт муниципальной программы муниципального образования «Майминский район» «Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса муниципального образования «Майминский район» на 2019-2024 годы»:

в абзаце первом цифры «1085606,13812» заменить цифрами «1136964,00841»;

в абзаце втором цифры «576955,46899» заменить цифрами «590575,46899»;

в абзаце пятом цифры «134080,85355» заменить цифрами «143980,85355»;

в абзаце седьмом цифры «86553,65895» заменить цифрами «90273,65895»;

в абзаце девятом цифры «315261,37514» заменить цифрами «355907,05090»;

в абзаце двенадцатом цифры «65381,49158» заменить цифрами «105989,59158»;

в абзаце четырнадцатом цифры «33548,17939» заменить цифрами «33585,75515»;

в абзаце шестнадцатом цифры «193389,29399» заменить цифрами «190481,48852»;

в абзаце девятнадцатом цифры «45188,45817» заменить цифрами «42280,65270»;

б) в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» пункта 1.1 «1.1. Паспорт подпрограммы муниципальной программы» подраздела 1 «1. Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса» раздела V «V. Сведения о подпрограммах муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1085606,13812» заменить цифрами «1136964,00841»;

в абзаце втором цифры «576955,46899» заменить цифрами «590575,46899»;

в абзаце пятом цифры «134080,85355» заменить цифрами «143980,85355»;

в абзаце седьмом цифры «86553,65895» заменить цифрами «90273,65895»;

в абзаце девятом цифры «315261,37514» заменить цифрами «355907,05090»;

в абзаце двенадцатом цифры «65381,49158» заменить цифрами «105989,59158»;

в абзаце четырнадцатом цифры «33548,17939» заменить цифрами «33585,75515»;

в абзаце шестнадцатом цифры «193389,29399» заменить цифрами «190481,48852»;

в абзаце девятнадцатом цифры «45188,45817» заменить цифрами «42280,65270»;

в) в разделе VIII «VIII. Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

в абзаце первом цифры «1085606,13812» заменить цифрами «1136964,00841»;

в абзаце втором цифры «576955,46899» заменить цифрами «590575,46899»;

в абзаце пятом цифры «134080,85355» заменить цифрами «143980,85355»;

в абзаце седьмом цифры «86553,65895» заменить цифрами «90273,65895»;

в абзаце девятом цифры «315261,37514» заменить цифрами «355907,05090»;

в абзаце двенадцатом цифры «65381,49158» заменить цифрами «105989,59158»;

в абзаце четырнадцатом цифры «33548,17939» заменить цифрами «33585,75515»;

в абзаце шестнадцатом цифры «193389,29399» заменить цифрами «190481,48852»;

в абзаце девятнадцатом цифры «45188,45817» заменить цифрами «42280,65270»;

г) приложение №4 «ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

« № п/п	Статус	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия	Администратор, соисполнитель	Источник финансирования	Расходы местного бюджета, тысяч рублей					
					2019 г.	2020 г.	2021 г.	2022 г.	2023 г.	2024 г.
	Муниципальная программа	Развитие системы жизнеобеспечения, жилищного строительства и транспортного комплекса МО "Майминский район" на 2019-2024 годы	Администрация МО "Майминский район"	Всего	247485,36372	279050,89425	292251,09783	149018,36283	169158,28978	0,00000
				ФБ (справочно)	128312,4168400	156720,45835	143980,85355	71288,08130	90273,65895	0,00000
				РБ РА (справочно)	93706,92114	88668,20140	105989,59158	33956,58163	33585,75515	0,00000
				МБ	25466,02574	33662,23450	42280,65270	43773,69990	45298,87568	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1	Подпрограмма	Развитие жилищно-коммунального хозяйства и транспортного комплекса	Отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО «Майминский район»	Всего	247485,36372	279050,89425	292251,09783	149018,36283	169158,28978	0,00000
				ФБ (справочно)	128312,4168400	156720,45835	143980,85355	71288,08130	90273,65895	0,00000
				РБ РА (справочно)	93706,92114	88668,20140	105989,59158	33956,58163	33585,75515	0,00000
				МБ	25466,02574	33662,23450	42280,65270	43773,69990	45298,87568	0,00000
				Иные источники (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
1.1	Основное мероприятие	Комплексные меры профилактики правонарушений на территории и муниципал	отдел жилищно-коммунального хозяйства Администрации МО «Майминский	Всего	0,00000	17,40000	9,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				ФБ (справочно)	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
				РБ РА (справочно)	0,00000	16,53000	9,00000	0,00000	0,00000	0,00000

			МО "Майминский район"; управление образования Администрации МО «Майминский район»							
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Исполняющий обязанности Главы
муниципального образования
«Майминский район»



Н.В. Абрамов